INDICAÇÃO Nº 794 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
fechamento com cerca do alambrado da Área Verde, no Bairro Bela Itália.

JUSTIFICATIVA

A referida área passou por um recente reflorestamento
com plantas nativas da região, com isso se faz necessário o fechamento da mesma, a fim
de evitar o trânsito de pessoas e evitar o deterioramento do local.

Sala das Sessões, 8 de junho de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M0E3S0W2G3H7B5K5
		2021-06-08T14:53:56-0300